
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-208/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 14 sierpnia 2007 ROKU

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                  na 2007 rok.

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  
z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

W  związku  z  uchwałą  Nr  XI/108/07  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia 
9 sierpnia 2007 roku dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia 
Śląskiego

zmniejszenie zwiększenie

I. w związku ze zwiększeniem dochodów
    budżetu miasta                                                                                       -                               498 277 zł  

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych                                                                        -                               345     277 zł  

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                              -                                   1     170 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu)                                                                            -                                   1     170 zł  
§ 2710 - Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
               między jednostkami samorządu terytorialnego
               na dofinansowanie własnych zadań bieżących -         1 170 zł

2/ w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 
                            fizycznych i od innych jednostek
                            nieposiadających osobowości prawnej
                            oraz wydatki związane z ich poborem                      -                               198     317 zł  
rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku 
                         leśnego, podatku od czynności 
                         cywilnoprawnych, podatków i opłat
                         lokalnych od osób prawnych i innych
                         jednostek organizacyjnych                                              -                               198     317 zł  
§ 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat
               z tytułu podatków i opłat -     198 317 zł

1



zmniejszenie zwiększenie

3/ w dziale 758 - Różne rozliczenia                                                          -                              138     790 zł  
rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej
                        dla jednostek samorządu terytorialnego                        -                              138     790 zł  
§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa -    138 790 zł

4/ w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                           -                                  7     000 zł  
rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo – wychowawcze                         -                                  7     000 zł  
§ 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań 
              bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
              (związków powiatów), samorządów województw
              pozyskane z innych źródeł -         7 000 zł
 

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych                                                                       -                               153     000 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                                     -                               150     000 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                                  -                               150     000 zł  
§ 2330 - Dotacje celowe otrzymane od samorządu
              województwa na zadania bieżące realizowane
              na podstawie porozumień (umów) między
              jednostkami samorządu terytorialnego -     150 000 zł

2/ w dziale 921 - Kultura  i ochrona dziedzictwa 
                        narodowego                                                                        -                                   3 000 zł  
rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice
                         i kluby                                                                               -                                   3     000 zł  
§ 2330 - Dotacje celowe otrzymane od samorządu
              województwa na zadania bieżące realizowane na
              podstawie porozumień (umów) między
              jednostkami samorządu terytorialnego -         3 000 zł 

II. w związku ze zwiększeniem przychodów
     budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego -     600 000 zł

§ 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek 
             i kredytów na rynku krajowym -     600 000 zł

III. w związku ze zwiększeniem wydatków
      budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
      na 2007 rok  -  1 098 277 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych                                                                        -                               945     277 zł  

2



zmniejszenie zwiększenie

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                                         -                               644     000 zł  
rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowe                                -                              600     000 zł  
§ 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
              dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji
               i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

-     600 000 zł

rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami                   -                                 44     000 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
                budżetowych -       44 000 zł 
(wydatki Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami)

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                              -                                 95     487 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu)                                                                            -                                 95 487 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -       13 148 zł
§ 4270 - Zakup usług remontowych -       24 134 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -       23 888 zł
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -       20 000 zł
§ 6060 -  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
                budżetowych -       14 317 zł

3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                                 -                               138     790 zł  
rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                            -                               138     790 zł  
 rozdz. 4270 - Zakup usług remontowych -     138 790 zł

4/ w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                           -                                   7     000 zł  
rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo – wychowawcze                         -                                   7     000 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -         3 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -         4 000 zł

5/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego             -                                60     000 zł  
rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                     -                                60     000 zł  
§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
               instytucji kultury -       60 000 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych                                                                       -                               153     000 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                                     -                               150     000 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                                  -                               150     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -     150 000 zł

3



zmniejszenie zwiększenie

 
2/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego             -                                   3     000 zł  
rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                     -                                   3     000 zł  
§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
               instytucji kultury -         3 000 zł

IV. w ramach przeniesień między działami   349 000 zł     349 000 zł
       budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                                -                                          80     000 zł  
rozdz. 70005 -Gospodarka gruntami i nieruchomościami           -                                          80     000 zł  
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
               budżetowych     -       80 000 zł
(wydatki Wydziału Inwestycji i Gospodarki Komunalnej)

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                     -                                          35     000 zł  
rozdz. 75095 - Pozostała działalność                                             -                                          35     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych     -       35 000 zł
(wydatki Wydziału Organizacyjnego) 

3/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa                                                 -                                           1     000 zł  
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne                                      -                                            1     000 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia     -         1 000 zł
w tym:
- Rada Dzielnicy Kokoszyce     -         1 000 zł
(wydatki Biura ds. P.poż.)

4/ w dziale 757 - Obsługa długu publicznego                             115     500 zł                          -         
rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych
                         kredytów pożyczek jednostek samorządu
                         terytorialnego                                                        115     500 zł                          -         
§ 8070 - Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
               papierów wartościowych oraz od krajowych
               pożyczek i kredytów   115 500 zł        -

5/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                        -                                         12     500 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                                 -                                          10     000 zł  
§ 6050 -Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     -       10 000 zł
(wydatki Wydziału Inwestycji i Gospodarki Komunalnej)

4



zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 80104 - Przedszkola                                                               -                                            2     500 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia     -         2 500 zł
w tym:
- Rada Dzielnicy Kokoszyce     -         2 500 zł
(wydatki MZOPO)

6/ dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                              232 500 zł                           58     600 zł  
rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód                 150     000 zł                                  -  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych   150 000 zł -

rozdz. 90003 - Oczyszczenie miast i wsi                                        -                                            8     600 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych     -         8 600 zł

rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg                              -                                         20     000 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych      -       20 000 zł

   
rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                             82     500 zł                          30     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych        2 500 zł       30 000 zł
w tym:
- Rada Dzielnicy Kokoszyce        2 500 zł         -
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
               budżetowych      80 000 zł         -

7/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego                                                              1     000 zł                       100     000 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                                 1     000 zł                       100     000 zł  
 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia         1 000 zł          -
w tym:
- Rada Dzielnicy Kokoszyce         1 000 zł           -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -     100 000 zł
(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich i Gospodarki
Komunalnej)

8/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                            -                                    61     900 zł  
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                         -                                     61     900 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia          -                   37 400 zł
§ 4270 - Zakup usług remontowych          -       11 900 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych          -         7 600 zł
 § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          -         5 000 zł
(wydatki MOSiR)

5



zmniejszenie zwiększenie

V. w ramach przeniesień dotyczących  zadań 
     bieżących  i majątkowych                                                             45     730 zł                     45     730 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

a) w ramach przeniesień między paragrafami                     44 230 zł       44 230 zł

zmniejszenie zwiększenie

1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                              40     000 zł                        40     000 zł  
 rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                          40     000 zł                        40     000 zł  
- Rada Dzielnicy Kokoszyce
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -       40 000 zł
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        40 000 zł        - 

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                          4     230 zł                         4     230 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                                               powiatu)                                                 4     230 zł                      4     230 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         -                    4 230 zł
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne
               jednostek budżetowych           4 230 zł       -

b) w ramach przeniesień między zadaniami           1 500 zł        1 500 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                          1     500 zł                          1     500 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
                         prawach powiatu)                                                          1     500 zł                       1     500 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           1 500 zł         1 500 zł
w tym:
- nagłośnienie sali narad           1 500 zł       -
- zakup i montaż klimatyzatora w USC          -         1 500 zł

VI. w związku ze zwiększeniem dotacji dla Województwa
       Śląskiego na zadania bieżące realizowane na
       podstawie porozumień między jednostkami
       samorządu terytorialnego                                                          12     000 zł                     12     000 zł   

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

6



zmniejszenie zwiększenie

a) w ramach przeniesień między paragrafami       12 000 zł     12 000 zł

w dziale 600 - Transport i łączność                                                   12     000 zł                         12     000 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                          12     000 zł                         12     000 zł  
- Rada Dzielnicy Wilchwy
§ 2330 - Dotacje celowe przekazane do samorządu
              województwa na zadania bieżące realizowane
              na podstawie porozumień (umów) między
              jednostkami samorządu terytorialnego -      12 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych       12 000 zł      -
 

§ 2

Zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2007  rok 
wymienionych  w  §  1  zarządzenia  dokonuję  zgodnie  z  uzasadnieniem  przedłożonym  
w uchwale Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, o której mowa w § 1 zarządzenia.

§ 3

ZWIĘKSZA SIĘ zakres dysponowania wydatkami budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2007 rok

o kwotę                          1 098     277 zł  
w tym:

- Wydział Inwestycji Miejskich i Gospodarki
   Komunalnej zwiększyć o kwotę     650 600 zł

 (per saldo)  
z czego:
   1. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej  zwiększyć o kwotę     600 000 zł
- Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami  zwiększyć o kwotę       44 000 zł
- Wydział Edukacji  zwiększyć o kwotę     148 290 zł
- Biuro d.s P.poż.  zwiększyć o kwotę         1 000 zł
- MOSiR  zwiększyć o kwotę       61 900 zł
- Biuro d.s Kultury, Sportu i Zdrowia
  w zakresie kultury  zwiększyć o kwotę       62     000 zł  

 (per saldo)
z czego:
1. WCK             zwiększyć o kwotę             63 000 
zł
- Wydział Organizacyjny zwiększyć o kwotę     130     487 zł  
   w tym:        
   referat  spraw organizacyjnych zwiększyć o kwotę       35 000 zł  
   referat administracyjno - gospodarczy zwiększyć o kwotę            95 487 zł

7



§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PREZYDENT  MIASTA
/-/ Mieczysław   Kieca

 

8


